Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

 « Десятниковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 29.08.2023 г.  №

   46

О назначении ответственных

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов

управления школой, планирования и организации учебного процесса на

основе внедрения информационных технологий, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным координатором АИС «Е-услуги. Образование»

и «Сетевой город. Образование»  в 2023-2024 учебном году Матвееву

Т.И., заместителя директора по УР.

2. Возложить на  Матвееву Т.И. заместителя директора по УР, обязанности

администратора образовательной платформы «Сферум».

3. Назначить администратором информационной системы «Моя школа» ди-

ректора школы Матвеева К.С.

4. Учителям-предметникам, классным руководителям осуществлять

систематическую работу с АИС «Сетевой Город. Образование», ОП

«Сферум», ФГИС «Моя школа», использовать возможности

автоматизированных платформ в урочной и внеурочной деятельности.

5.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Матвеев К.С.